
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA NO 24- P 199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do 01 CLM/CLC/005199, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, a partir de 1718199, a 
servidora LIANA LAURIA PIRES, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de 
Chefe (FG-1) do Departamento de Clínica Médica. 

Brasíiia-DF,5 de,42o5,4'  de 1999. 

LAURO MORHY 
Reitor 

[IJ 


